ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

О проекте федерального закона NQ 9732-8 «0 внесении
изменения в статью 8.32 Кодекса Российской Федерации_
об административных правонарушениях» (в части разгра
ничения административной и уголовной ответственности

за нарушения правил пожарной безопасности в лесах)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона NQ 9732-8 «0 внесении
изменения в статью 8.32 Кодекса Российской Федерации об административ
ных правонарушениях» (в части разграничения административной и уголов

ной ответственности за нарушения правил пожарной безопасности в лесах) .
2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

25 ноября 2021 года

NQ 1226-VI ГС

Ф.Х. Мухаметшин